

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino opracował projekt nowego Studium, w którym zaplanował zmianę funkcji przedmiotowej nieruchomości, kierując się m.in. potrzebą ustalenia nowej lokalizacji Szkoły Muzycznej. Projekt dokumentu zakłada dla wskazanego terenu przeznaczenie pod zabudowę usługową, w tym również pod zagospodarowanie i zabudowę usług o charakterze publicznym, użyteczności publicznej lub stanowiące realizację celu publicznego o znaczeniu lokalnym lub ponadlokalnym, tj. usług oświaty, opieki i wychowania (żłobki, przedszkola, szkoły, administracja), usług kultury (placówki kulturalne, świetlice, biblioteki, muzea itp.), usług zdrowia i opieki (szpitale, przychodnie, placówki opiekuńcze), usług administracji samorządowej i rządowej, w tym administracji specjalnej (siedzib urzędów i instytucji, policji, straży pożarnej, usług komunalnych, inspekcji, usług pomocy społecznej itp.), a także tereny zieleni i przestrzeni niezbędnych dla zabezpieczenia potrzeb lokalnych.

Projekt Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Gryfino został przedłożony przez Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino pod obrady Rady Miejskiej w Gryfinie w listopadzie 2020r. W wyniku głosowania na XXVII sesji Rady Miejskiej w Gryfinie w dniu 26 listopada 2020r., radni przyjęli wniosek radnego Andrzeja Urbańskiego o przeniesienie głosowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia Studium na następną sesję Rady Miejskiej.

W dniu 4 grudnia 2020r. Burmistrz zorganizował, dedykowane radnym Rady Miejskiej w Gryfinie, spotkanie z autorem opracowania - mgr inż. arch. Leszkiem Jastrzębskim, umożliwiając po raz kolejny podczas procedury planistycznej, profesjonalne wyjaśnienie problematyki oraz merytoryczną dyskusję, po czym w dniu 9 grudnia wniósł do Przewodniczącego Rady o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym i ponownie przedłożył projekt zmiany Studium pod obrady Rady Miejskiej w Gryfinie. W dniu 15 grudnia 2020r., w wyniku głosowania na XXIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, uchwała nad przyjęciem zmiany Studium nie uzyskała wymaganej większości głosów: przeciw przyjęciu Studium głosowało 10 radnych, 1 radny nie wziął udziału w głosowaniu.

W związku z powyższym, z ubolewaniem, muszę poinformować Państwa, że do czasu uchwalenia zmiany Studium, nie ma prawnych możliwości wszczęcia procedury zmiany obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a w konsekwencji - nie ma możliwości rozpoczęcia, oczekiwanego przez osoby zainteresowane nową lokalizacją Szkoły Muzycznej I Stopnia w Gryfinie, procesu inwestycyjnego.

Otrzymują:

1. Adresat
2. BMP.RP - aa

Z up. BURMISTRZA  
Z-ca BURMISTRZA

Paweł Nikitiński